
 
1 

 

UCHWAŁA NR  20/118/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  decyzji  Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.08.2024 r. znak: 85/18.3122.2.200.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego, z dnia 

29.08.2024 r. znak: 85/18.3122.2.202.2024.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.08.2024 r.  znak: 85/18.3122.2.201.2024.ZW, decyzji  Wojewody Podkarpackiego z dnia 

30.08.2024 r.   znak:  85/18.4143.6.17.2024.WOJ oraz § 12 pkt 3  uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 

 

                                                                                                                 Janusz Zarzeczny 

                                                                                                              Starosta Stalowowolski 
                                                                                                           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/118/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 5 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 198 704,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
 198 704,00  

 

 
  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 198 704,00 Zwiększenie o kwotę   198 704,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 29.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.200.2024.ZW   

z przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków PSP woj. Podkarpackiego 

za ponadnormatywny czas służby  

za I półrocze 2024 r.         129 954,-        

- z dnia 30.08.2024 r. znak: 

85/18.4143.6.17.2024.WOJ  

z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie m.in. na wydatki na 

energię elektryczną, gaz, ciepło, 

paliwo, a także remonty, przeglądy 

sprzętu i nieruchomości, zakup 

sprzętu i wyposażenia, opłaty  

za eksploatację nieruchomości 

przeznaczonych   do systemu 

zwiększonego zasięgu, pokrycie 

kosztów związanych  

z utrzymaniem sprzętu bazy 

kontenerowej, doposażenie 

specjalistycznych grup ratownictwa 

wysokościowego, technicznego, 

chemicznego, grupy poszukiwawczo 

– ratowniczej, wodno – nurkowej i 

sonarowej oraz na realizacje szkoleń 

z zakresu grup specjalistycznych w 

komendach miejskich i powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej woj. 

Podkarpackiego                  68 750,-   

                                              

 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

26 180,40 31 043,40  

 85322  Fundusz Pracy  26 180,40 26 180,40  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

26 180,40  Przeniesienie w planie dochodów  

w związku z Umową Nr S-

III.946.9.23.2024   zawartą 

w dniu 14.08.2024 r.  z Wojewodą 

Podkarpackim celem dostosowania 

do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      26 180,40   

-zwiększenie o kwotę       26 180,40 

  2170 Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 26 180,40 

 85395  Pozostała działalność  4 863,00  



 
3 

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 4 863,00 Zwiększenie o kwotę 4 863,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 29.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.202.2024.ZW  

z przeznaczeniem  

na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej                                    237,-                 

- z dnia 29.08.2024 r. znak:  

85/18.3122.2.201.2024.ZW   

z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy  

z dnia 24.01.1991 r.   

o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego                         

                                                 4 626,- 

   Razem dochody 26 180,40 229 747,40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/118/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 5 września 2024 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

020   Leśnictwo 4 000,00 4 000,00  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     4 000,- 

- zwiększenie o kwotę     4 000,-                                

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

217 358,00 416 062,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

217 358,00 416 062,00  

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

174 780,00  Zwiększenie o kwotę   198 704,-  

w planie wydatków  zgodnie 

z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 29.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.200.2024.ZW   

z przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków PSP woj. Podkarpackiego  

za ponadnormatywny czas służby  

za I półrocze 2024 r.            129 954,-        

- z dnia 30.08.2024 r. znak: 

85/18.4143.6.17.2024.WOJ  

z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie KPPSP                68 750,- 

                                           

 

Przeniesienie w planie wydatków KP 

PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         217 358,- 

-zwiększenie o kwotę           217 358,- 

      

                                                

 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

22 578,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 20 277,00  

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

 2 301,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

 304 734,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00  

  4260 Zakup energii  68 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 183 703,00 183 703,00  

 80115  Technika 154 264,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 584,00  Zmniejszenie w planie wydatków  

ZS Nr 1 o kwotę 154 264,- 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

7 240,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowe 

740,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

142 700,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 12 499,00 1 106,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 106,00  

 



 
5 

 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowe 

736,00  Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę       12 499,- 

- zwiększenie o kwotę          1 106,- 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

11 763,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 2 045,00 167 702,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 47 880,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę         2 045,- 

- zwiększenie o kwotę      167 702,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
 2 239,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 070,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowe 

975,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 106 583,00 

 80195  Pozostała działalność 14 895,00 14 895,00  

  4270 Zakup usług remontowych  14 895,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę        14 895,- 

-zwiększenie o kwotę          14 895,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 895,00  

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 4 863,00  

 85395  Pozostała działalność  4 863,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 4 863,00 Zwiększenie o kwotę 4 863,- 

w planie wydatków zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego, w tym: 

- z dnia 29.08.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.202.2024.ZW  

z przeznaczeniem  

na dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej                                   237,- 

- z dnia 29.08.2024 r. znak:  

85/18.3122.2.201.2024.ZW   

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy  

z dnia 24.01.1991 r.   

o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego                                         

                                              4 626,- 

   Razem wydatki 405 061,00 608 628,00  

 

 


